
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac dana 14. lipnja 2017. godine donijelo je 

 
R J E Š E NJ E  

o izmjeni Rješenja o davanju suglasnosti na imenovanje zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika Vatrogasne zajednice Opdine Ferdinandovac i Udruga dobrovoljnih 

vatrogasaca Brodid, Ferdinandovac i Lepa Greda 
 
 

I. 
 Ovim Rješenjem Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac potvrđuje imenovanja osoba navedenih u 
Rješenju o davanju suglasnosti na imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice 
Opdine Ferdinandovac i Udruga dobrovoljnih vatrogasaca Brodid, Ferdinandovac i Lepa Greda, KLASA: 021-
05/17-01/02, URBROJ: 2137/15-17-1, od 6. ožujka 2017. godine, koje je donio povjerenik Vlade Republike 
Hrvatske za Opdinu Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Rješenje o davanju suglasnosti). 
 

II. 

 Ovim Rješenjem mijenja se točka 2. Rješenja o davanju suglasnosti, tako da se riječi „do 15. 

lipnja 2017.“ zamjenjuju riječima „do 6. ožujka 2021.“. 

 

III. 

 Sve ostale odredbe Rješenja o davanju suglasnosti koje nisu mijenjane ovim Rješenjem ostaju 

i nadalje na snazi. 

IV. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine 
Ferdinandovac i na Oglasnoj ploči Vatrogasne zajednice Opdine Ferdinandovac. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/21 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 14. lipnja 2017. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                 PREDSJEDNIK : 
                                                                                                                                     Milan Kolar 
 

 


